DECRETO LEGISLATIVO N°. 01/14 de 19.12.2014

Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de
Coronel Vivida ao Tenente Coronel ÉVERON CÉSAR
PUCHETTI FERREIRA.

Autoria: Vereadores: Celso Roque Bonassi, Dorian Luiz Pasqua-
lotto, Ivair Bernardo da Silva, Lisete Maria Traesel Engel-
mann, Marilde Lodi Manica, Nelson Luis Evangelista Tei-
xeira, Valdemir Baú, Vilmar Luis de Lima e Volmir Lasta.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aprovou
e o seu Presidente promulga o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município
de Coronel Vivida, ao Tenente Coronel Éveron César Puchetti Ferreira.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, aos
19 (dezenove) dias do mês de dezembro de 2014.

vOI,4Aasta
Presidente da Câmara

(